平成２９年度第５回柏地域支部幹事会議事録

１、日時    平成２９年８月２６日（土）１０：００～１２：００

２、場所    柏市中央公民館集会室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、古江副支部長、植松副支部長、吾郷  、

宮本、片倉、金田、山田秋、片倉、佐々木、小川、今井

４、主な議題  ①8/5の納涼会の報告をした。

        ②支部長から 8/20の西部支部役員会の報告があり、

         本年の総会は案内ハガキを１７，０００通出したが、返信が

         あったのは１３３４通で出席者は１３１名だったとのこと。

来年の総会は  6/17 ハート柏迎賓館にて我孫子地域支部担当で開催と

のこと。。

         来年の柏地域支部の総会は各地域支部の総会の関係から 5/20にハート

柏迎賓館にて開催するとのこと。

         西部支部新年役員会は 1/21に我孫子の鈴木屋にて開催するとの報告が

あった。

         又、千葉大会に向けて各地域支部から２０万円拠出の提案があったが、

         本年の沖縄大会でチラシを配布することから、先ずは各地域支部７万

         円の拠出をすることになったと報告があった。

        ③支部長からマンドリンのチラシを２０ヶ所の近隣センターに２０部ず

         配置する旨、市にお願いしたと報告があった。

        ④現在までのマンドリンチケット販売状況を今井から説明した。

        ⑤広告協賛について１件ずつ状況を全員で確認した。

        ⑥古江副支部長から 11/11当日の役割分担の案について発表があった

＊次回の幹事会は９月１６日（土）１０：００～中央公民館集会室２にて開催致します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（電話：080-3312-7846、mail:imaisu1951@softbank.ne.jp ,FAX:03-6701-7454)